
N O S  B O I S S O N S
BIÈRES SODAS & JUS DE FRUITS

ABATILLE 50CL (Plate ou pétillante)

ABATILLE 1L (Plate ou pétillante)

OASIS TROPICAL

FUZE TEA

ORANGINA

COCA - COLA (+ cherry ou zéro)

SCHWEPPES (Agrum ou Tonic)

JUS (Orange ou Pomme)

BOUTEILLE DE COCA 

 

2.00€

3.00€

2.50€

2.50€

2.50€

2.50€

2.50€

2.50€

3.50€

50 cl

100 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

33 cl

25 cl

125CL

 

 

PERONI Blonde italienne

BOUTEILLES

MORETTI

Rossa / Blanche / Blonde

3.50€

3.50€

 

2.50€

3.00€

 

33 cl

33 cl

 

25 cl

25 cl

 

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. A consommer avec modération.

1664
DESPERADOS

VINS

Lambrusco 75CL                               Rouge / Blanc / Rosé

Bardolino 37.5CL Rouge / Rosé     8€

Borgobruno 75CL Rouge / Blanc / Rosé       14€

 Prosecco 75CL     15€

    10€

 Cabane du Pyla  75CL                               Rosé 12.50€

vin pétillant italien léger, au perlage fugitif, à la fois doux et fruité

vin blanc effervescent italien

Il reflète le terroir toscan dans toute sa splendeur

vin italien sec de la région de Vénétie

« Ne pas jeter sur la voie publique »

N O S  P A T E S  &  S A L A D E S
PATE CARBONARA 

Linguine, crème, pancetta grillé, jaune d'oeuf,

grana padano

PATE BOLOGNAISE  

Linguine, sauce tomate, viande hâchée, grana

padano 

SALADE CESAR

Salade ice berg, poulet mariné, duo de tomates

cerises, grana padano, oeuf poché )

SALADE BURRATA  

Burrata, duo de tomates cerises, roquette, pignon

de pin, grana padano crème balsamique

10,50€

10,50€

10,00€

8,00€

N O S  D E S S E R T S
TIRAMISU 

A la Crème mascarpone et café

PANNA COTTA  

Caramel beurre salé ou coulis de fruits rouge

5,00€

4,00€



N O S  P I Z Z A S
Sauce tomate, mozza, origan, olives        

Sauce tomate, jambon blanc, champignon, mozza, origan, olives  

Sauce tomate, oignons, anchois, câpres, mozza, origan, olives 

Base crème, chèvre, gorgonzola, reblochon, origan, olives 

Sauce tomate, crème, oignon, jambon blanc, pancetta, champignon, oeuf, mozza,

origan, olives 

Sauce de tomates, crème, oignon, jambon blanc, pancetta, champignon, oeuf,

mozza, origan, olive ( Pizza en chausson)

Base crème, oignons, champignons, jambon blanc, pancetta, mozza, origan,

reblochon

Sauce tomate, pepperoni, poivrons, origan, mozza, olives, oignons frits 

Base Crème, mozzarella, huile de truffes,  duo de tomates cerise, origan, olives,

roquettes, bille de mozza, grana padano, mozza 

Base crème, poulet, mozzarella, chèvre, pignon, miel, origan, roquette, origan,

mozza, olives

Sauce tomate, duo de tomates cerises, burrata, jambon italien, origan, mozza,

roquettes, pesto, grana padano, creme balsamique

Sauce tomate, oignons, poivrons, pesto, champignons, mozza, origan, olives 

Base crème, oignons, mozza, origan, olive, magret seché, pignon de pin, roquette

Sauce tomate, steak haché, poulet, pancetta, poivrons, mozza, origan, olive, salade

ice berg, oignon frits
                                                                Prix net en euros - Net prices in euro

MARGHARITA  

REGINA 

NAPOLI 

4 FROMAGES 

PIZZA ROYALE  

CALZONE

SAVOYARDE

PEPPORINI

TARTUFATA

CHÈVRE MIEL 

LA BURRATA

LA VEGETARIENNE

LA CANARD

LA MIAM MIAM

10.00€

 

12.00€

 

12.50€

 

 

13.50€

 

13.50€

 

 

13.50€

 

 

 

14.00€

 

 

13.00€

 

 

13.50€

 

 

 

14.00€

 

 

14.50€

 

 

12.50€

 

 

13.50€

 

 

14.50€

 

 

 

 

13 RUE PIERRE DIGNAC 33260 LA TESTE DE BUCH
DU MARDI AU DIMANCHE         18H30 - 21H30

TÉL : 09 82 58 69 36


